
Campionato Regionale Giovanile Targa (G.R.A.) - Piemonte
Arcieri Iuvenilia (G1701034)
Torino (TO), 14-05-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, Careggio Franco
Direttore dei Tiri: Sino Riccardo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica, Ruggiero Roberto, Giovine Gabriele

Arco Olimpico Giovanissimi Mixed Team
T# 001

T# 002

14-05-2017 @ 16:30

1

4

A.S.D.Sentiero Selvaggio
CARUSO Marika
POLISENO Samuele

Iuvenilia
ALOISI Fabrizio
BONINO Giada

4 

5 

17

20

T# 003

T# 004

14-05-2017 @ 16:30

3

2

SSD DLF Alessandria
DE BANDI Sara
FACCHINO Edoardo

Arclub Fossano A.S.D.
FASSI Ilaria
SARVIA Francesco

6 

0 

T# 003 14-05-2017 @ 17:00

T# 004

Bronzo

A.S.D.Sentiero Selvaggio

Arclub Fossano A.S.D.

6 

0 

T# 001 14-05-2017 @ 17:00

T# 002

Oro

Iuvenilia

SSD DLF Alessandria

5 

4 

20

18
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